[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
307 030  Курская  область пос. Медвенка ул. Советская,20
 (8-47146), тел.4-12-27, факс - 4-11-70,  e-mail: medwenka@rkursk.ru
 ______28.03.2025 г._______                            №  1
Решение

межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений в Медвенском районе от 28 марта 2025 года.

О выполнении муниципальной программы

Медвенского района Курской области

«Профилактика преступлений и иных

правонарушений в Медвенском районе

Курской области» по итогам 2024 года

            Заслушав и обсудив информацию главного специалиста-эксперта, секретаря административной комиссии Медвенского района, секретаря  межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений в Медвенском районе Ереминой О.П. «О выполнении муниципальной программы Медвенского района Курской области «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Медвенском районе Курской области» по итогам 2024 года», межведомственная комиссия по профилактике преступлений и иных правонарушений в Медвенском районе

          РЕШИЛА:

        1.Информацию принять к сведению.

        2.Рекомендовать ответственным исполнителям муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Медвенском районе Курской области»:

             2.1.обеспечить в полном объеме реализацию всех мероприятий, предусмотренных программой;

             2.2.повысить качество индивидуальной профилактической работы, проводимой органами и учреждениями системы профилактики;

             2.3.регулярно проводить анализ состояния преступности и правонарушений в Медвенском районе и принимать исчерпывающие меры для снижения их уровня.
        3.О выполнении данного решения проинформировать межведомственную комиссию по профилактике преступлений и иных правонарушений в Медвенском районе в срок до                 1 февраля 2026 года.

        4.Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя Главы Администрации Медвенского района, председателя межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений в Медвенском районе Н.В.Шевченко.

  Начальник Отд.МВД России по

Медвенскому району, заместитель

председателя межведомственной комиссии

по профилактике преступлений и иных

правонарушений в Медвенском районе                                                                         А.А.Чаплыгин